РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  Положение

о муниципальном земельном контроле,

принятом Решением Собрания депутатов

Киевского сельского поселения

от 28.11.2008 года № 13.

	Принято

Собранием депутатов
	17 августа 2012 года

    В связи с  необходимостью приведения в соответствие нормативных правовых актов Киевского сельского поселения,

Собрание депутатов Киевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в  Положение о муниципальном земельном контроле следующие изменения:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции (Приложение №1) .

1.2. Приложение №2 изложить в новой редакции (Приложение №2) .

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии бюджету, налогам и собственности  и  Главу Киевского сельского поселения.

Глава Киевского

сельского поселения

             Г.Ю.Бугаева

х. Второй Киевский

17 августа 2012
№ 157
Решение вносит Администрация Киевского сельского поселения